



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 010/2025/PE

Aos vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 010/2025/PE, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a). TARCIANA FERREIRA SERAFIM, na qualidade de Autoridade Superior do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA, após reanálise da conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

15.376.324/0001-04 - JJ LOCACOES E SERVICOS LTDA

1 - 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço De Locação De Banheiro Químico Individual, Portátil, Com Montagem, Manutenção Diária E Desmontagem, Em Polietileno Ou Material Similar, Com Teto Translúcida Dimensões Mínimas De 1,16m De Frente X 1,22m De Fundo X 2,10 De Altura, Composto De Caixa De Desejo, Porta Papel Higiénico, Fechamento	DIVERSOS	14,00	Dia	845,00	424,28	5.939,92
VALOR TOTAL							5.939,92

2 - 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Telão de led tipo 2 - locação de tela de led p6 sendo painel de alta resolução, com dimensões mínima de 400mm x 300mm. Com processador de video, estrutura em q3, cabos e acessórios e técnicos de projeção.	DIVERSOS	3,00	Dia	8.760,00	4.400,00	13.200,00





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



VALOR TOTAL	13.200,00
--------------------	------------------

3 - 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	Extintor Portátil - Pó Químico Abc	DIVERSOS	2,00	Unidade	982,67	548,59	1.097,18
4	Extintor Portátil - Agua Press	--	6,00	Unidade	582,67	325,23	1.951,38
5	Extintor Portátil - Co2 U	DIVERSOS	6,00	Unidade	582,67	325,24	1.951,44
VALOR TOTAL							5.000,00

4 - 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	Serviço de iluminação de médio porte iluminação com até 24 refletores. Parabólicos tipo lâmpada par 64, com filtros de cores e focos específicos para atender os rider?s das bandas,18 refletores parabólicos led 3,0 wat?s rgb,02 máquinas geradoras de fumaça,02 ventiladores,04 mini brute com 06 lâmpad	DIVERSOS	2,00	Dia	8.760,00	4.380,50	8.761,00
7	Serviço de iluminação de grande porte iluminação com 24 refletores. Parabólicos tipo lâmpada par 64 , com filtros de cores e focos específicos para atender os rider?s das bandas,24 refletores parabólicos led 3,0 watts rgb,02 máquinas geradoras de fumaça,02 ventiladores,06 mini brute com 06 lâmpadas	DIVERSOS	1,00	Dia	19.920,00	9.960,00	9.960,00
VALOR TOTAL							18.721,00

5 - 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Serviço de decoração e ornamentação temática onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, ancadas, luminárias, malhas, balões e arranjos de flores.	DIVERSOS	2,00	Dia	965,00	495,50	991,00
VALOR TOTAL							991,00

6 - 06

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 101-541-5494
PÁGINA: 2 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	Serviço de locação de fechamento com montagem e desmontagem fechamento, sendo os mesmos, em placas com armação metálicas com maderite na altura mínima de 2,20 metros, com travessa de suporte para fixação. (incluso transporte, operação, montagem alimentação e hospedagem).	DIVERSOS	64,00	Metro	113,50	56,75	3.632,00
11	Serviço de locação de disciplinadores locação com montagem e desmontagem de disciplinadores para isolamento de área, em modelo inter traváveis em estrutura de ferro, na altura mínima de 1,20 metros, acabamento superior sem ponteira. (incluso transporte, operação, montagem alimentação e hospedagem).	DIVERSOS	90,00	Metro	113,67	56,84	5.115,60
VALOR TOTAL							8.747,60

7 - 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Serviço de locação de grid locação de grid q30 aplicável em diversos eventos, com montagem e desmontagem. (incluso transporte, operação, montagem alimentação e hospedagem).	DIVERSOS	82,00	Metro	140,33	70,18	5.754,76
13	Serviço de locação de tenda 5m x 5m as tendas deverão ser montadas de acordo com o tamanho solicitado, aterradas e adequado ao evento proposto. estrutura de cobertura em modelo chapéu de bruxa ou piramidal, construída em lona pvc anti-chamas com proteção uv na cor branca. Estrutura metálica de 1.1/2	DIVERSOS	3,00	Dia	1.250,00	625,08	1.875,24
VALOR TOTAL							7.630,00

8 - 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	Serviço de locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundo coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular coberto em lona tipo nightday. Piso revestido em carpete cinza, climatizado e mobiliado com banheiro. (incluso transporte, o	DIVERSOS	1,00	Dia	7.080,00	3.540,00	3.540,00
14	Serviço de locação de palco 8 x 6m prestação de serviços em locação com montagem e desmontagem de palco medindo 8 metros de frente x	DIVERSOS	1,00	Dia	12.993,33	6.497,00	6.497,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 101-541-5494
PÁGINA: 3 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01





GOVERNO MUNICIPAL DE CATUNDA



6 metros de profundidade, com cobertura em box tr-uss de duro alumínio e/ou ferro forma de duas águas ou similar piso do palco em estrutura metálica com compensado míf							
VALOR TOTAL							10.037,00

Homologado para JJ LOCACOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 15.376.324/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 70.266,52 (setenta mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos), em 29/08/2025.

assinado eletronicamente
Tarciana Ferreira Serafim
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula N° 01304143

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 101-541-5494
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - CNPJ: 35.049.097/0001-01

